ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בחיפה (כב' השופט בנג'ו) בת"פ 27830-05-15 מיום
.04.12.2017

רקע ועובדות כתב האישום:

2. ביום 03.04.2017 הרשיע בית משפט קמא את המערערים, על יסוד הודאתם, בעבירות שלהלן: על-
סעיף לפי לתוכנית ובניגוד היתר ללא חורג שימוש בעבירת המערערים הורשעו הראשון האישום פי
204(א) לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק"); על-פי האישום השני, הורשע המערער
ובניגוד היתר ללא חורג שימוש בעבירת האחרים) הנאשמים עם (יחד "המערער") : (להלן 1 מס'
בניגוד לסעיף 210 לחוק; בהתאם צו שיפוטי אי קיום וכן בעבירת (א) לחוק לתוכנית לפי סעיף 204
לאישום השלישי הורשעו המערערים שלפניי בעבירת בנייה ושימוש בקרקע חקלאית ללא